[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» октября 2021 года                                                                                         № 425
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 08.07.2020 № 209 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный и подведомственных казенных учреждений на 2021 год»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с необходимостью корректировки нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный и подведомственных казенных учреждений:
1. Дополнить п. 12.2 приложения № 2 к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 08.07.2020 № 209 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный и подведомственных казенных учреждений на 2021 год» следующей информацией:
«
	№ п/п
	Наименование

	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу
	Общая стоимость

	53.
	Стол для настольного тенниса
	Шт.
	2
	39 900,00
	79 800,00

	54.
	Ракетка для настольного тенниса
	Шт.
	3
	3 750,00
	11 250,00

	55.
	Сетка для настолького тенниса
	Шт.
	2
	3 695,00
	7 390,00

	56.
	Мячи для настолького тенниса
	Уп.
	4
	390,00
	1 560,00

	Итого затраты на приобретение прочего оборудования, не более
	1 708 441,00

».
2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Солнечный
	И.В. Наумов